
3

6a

4

2

6

1a

3a

3b

18
16

14

8

Keetzijde

1

12

3aa

Oorgat

2000 17000

10500

P
P

P
3

4000

3770

ca. 23200

5280

bestaande betonplaat handhaven

afdekken met vlonder/bestrating

reeds afgedekt met bestrating

aanbrengen leeflaag 0,5m dik
schone grond incl. signaleringsdoek

ca. 22780

ca. 51290

ca. 26130

ca. 37960

teknr.
Specificatie

Project A |Werknr.

Schaal
Architect BNA | Raadhuisstraat 22, 1474HG Oosthuizen | 0299 397 516

B |

Datum C |Opdrachtgever

Formaat
Tekenaar

Oorgat 3D

Situatie met saneringsvoorstel

Fam. K. Pronk

22-053
DvS
1:500
19-10-2022

-

-

-

A3

S-01

N

runde005


	Sheets and Views
	Oorgat 3 221018-Situatie


